
 
 

 

1/3 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky s názvem: 

 

Revitalizace areálu klášterů Český Krumlov - mobilní pódium a související technika - 

ground support a další systémová nosná technika 

Část 1: Revitalizace areálu klášterů Český Krumlov – konstrukce pódia, fotoateliérů a 

galerie  

(dále jen „Veřejná zakázka“) 

vyhlášená ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

 

IDENTIFIKACE ZADAVATELE  
Název:    Město Český Krumlov  
Sídlo:    Náměstí Svornosti 1/0, 38101, Český Krumlov  
IČ:    00245836  
DIČ:    CZ00254836  
Zastoupený:   Mgr. Daliborem Cardou, starostou města 
 
Kontaktní osoba: JUDr. Michal Šilhánek  
Tel.:   +420 602 162 198 
E-mail:   zakazky@ikconsult.cz 

 
 
I. Předmět veřejné zakázky 
Fotoateliér (objekt M1) - samostatně stojící hliníková příhradovinová konstrukce typu QUATRO, která 
je mobilní a demontovatelná a která tvoří nosný prvek pro příčné kolejnice variabilního studiového 
světelného zařízení. 
Prefabrikovaná konstrukce jeviště v galerii (objekt M2) – scéna je koncipována jako vestavěná 
samostatně stojící hliníková příhradovinová konstrukce typu QUATRO, která je mobilní a 
demontovatelná. Na konstrukci je možné zavěšovat světelnou a AV techniku nebo dekorace a 
scénickou techniku. Konstrukce je doplněna čtveřicí samostatných sloupů, které umožňují samostatné 
uchycení scénického osvětlení. Konstrukce je doplněna jevištěm navrženým z prefabrikovaných dílů v 
provedení OPEN AIR bez zábradlí. 
Mobilní podium – ground support (objekt M6) – konstrukce zastřešení jeviště je složena ze 4 ks věží a 
pohyblivě zavěšené střechy a je koncipována jako nosná příhradová konstrukce typu QUATRO, která 
je mobilní a demontovatelná. Na konstrukci střechy je možné zavěšovat světelnou, AV a jevištní 
techniku, nebo dekorace. Součástí je též konstrukce závěsné scénické krychle typu TRIO pro potřeby 
výuky scénické techniky. Konstrukce střechy je doplněna dalšími důležitými komponenty pro 
synchronní zvedání střechy, zavěšování jevištních technologií a splnění bezpečnostních norem pro 
veřejné shromažďování. Konstrukce je doplněna jevištěm navrženým z prefabrikovaných dílů v 
provedení OPEN AIR se zábradlím. Jsou určena dvě místa umístění v zahradě kláštera. 
 
II. Cena sjednaná ve smlouvě 
Cena sjednaná ve smlouvě: 2.196.580,- Kč bez DPH 
 
 

mailto:zakazky@ikconsult.cz


 

2/3 

III. Identifikace vybraného uchazeče 
Obchodní firma (název): Re-Source Supplies Praha s.r.o. 
sídlem:    Bělehradská 70, 120 00 Praha 
IČ:    49242962 
 
 
IV. Seznam posuzovaných nabídek, nabídková cena 

číslo 
nabídky 

uchazeč 

1. 
Re-Source Supplies Praha s.r.o., se sídlem Bělehradská 70, 120 00 Praha, IČO: 49242962 
2.196.580,- Kč bez DPH 

2. 
Osvětlovací technika Vít Pavlů, s.r.o., se sídlem Bronzová 2, 155 00 Praha, IČO: 27168191 
2.233.937,- Kč bez DPH 

 
 
V. Identifikace uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 
 
Žádný uchazeč nebyl vyloučen. 
 
VI. Hodnocení nabídek 
 
Seznam hodnocených nabídek: 

číslo 
nabídky 

uchazeč 

1. Re-Source Supplies Praha s.r.o., se sídlem Bělehradská 70, 120 00 Praha, IČO: 49242962 

2. Osvětlovací technika Vít Pavlů, s.r.o., se sídlem Bronzová 2, 155 00 Praha, IČO: 27168191 

 
Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky v souladu s ustanovením § 78 odst. 1 písm. b) zákona 
základní hodnotící kritérium, kterým je nejnižší nabídková cena. Hodnotí se celková nabídková cena v 
Kč bez DPH za realizaci celého předmětu veřejné zakázky. Nabídky jsou seřazeny podle absolutní výše 
celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH od nejnižší po nejvyšší s tím, že nejvýhodnější nabídkou je 
nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 
 
Výsledné pořadí nabídek: 

1. Nabídka č. 1 uchazeče Re-Source Supplies Praha s.r.o. 

- celková nabídková cena: 2.196.580,- Kč bez DPH 

2. Nabídka č. 2 uchazeče Osvětlovací technika Vít Pavlů, s.r.o. 

- celková nabídková cena: 2.233.937,- Kč bez DPH 
 

Na základě výše uvedeného doporučila hodnotící komise zadavateli uzavřít smlouvu s uchazečem, 
jehož nabídka se umístila na 1. místě. 

 
 
VII. Subdodavatelé vybraného uchazeče uvedení v nabídce 
75% - příhradová konstrukce - výroba 
 



 

3/3 

 
 
V Brně, dne 3. 7. 2015 
 

…………………………………………………………………… 
JUDr. Michal Šilhánek 

IK consult s.r.o. 


		2015-07-03T16:40:36+0200




